国家助学贷款申请书

国家开发银行广东省分行并韩山师范学院：
      我是学院   系    班的学生        ，来自   省   市 县。为了能够继续求学顺利完成学业，特向国家开发银行广东省分行及我院提交国家助学贷款申请。
      我来自    省     市 县 的           家庭。父亲……

母亲…… 其他家人……  家里月收入……  （讲明家庭经济情况，如何困难 为什么贷款）。

      在此本人提出国家助学贷款申请，09学年学费贷款……元，住宿费……元，共贷款……元。我郑重承诺：我将在规定期限内还清贷款本息。如违约，银行及国家贷款管理中心有权在新闻媒体网站上公布本人姓名、身份证号码等违约信息。毕业后还清贷款本息之前，毕业证书及学位证书自愿交由学院代为保管，希望学院领导批准。
      此致

敬礼

申请人;

年   月   日